



**Legrand'dan Türkiye'de Üretim Atağı:
Yeni Modüler Ürün Hattı Açıldı**

**Legrand, Gebze Fabrikasına 13 Milyon Euro Değerinde
Yatırım Yaptı**

Elektrik altyapısında güvenliğin ve verimliliğin öncüsü Legrand, XS3, XG3 ve XC3 gibi sektörde kendini kanıtlamış serilerini daha da ileri taşıyarak XS4, XG6, XD10 ve XC10 modellerini geliştirdi. Mevcut modellerin yenilenen versiyonları yüksek güvenlik standartları ve gelişmiş teknik özellikleriyle konutlardan ticari binalara kadar geniş bir kullanım alanı sunuyor. Türkiye'de ilk kez üretilen 10 kA kısa devre dayanımına sahip XD10 ise elektrik güvenliğinde yeni bir dönemin kapısını aralıyor. Legrand, artan dayanıklılık ve üstün koruma özellikleriyle elektrik tesisatlarında daha güçlü ve güvenilir çözümler sunuyor.

Elektrik altyapısında güvenliği ve verimliliği ön planda tutan Legrand, XS3, XG3 ve XC3 gibi kendini kanıtlamış serilerini daha da ileri taşıyarak XS4, XG6, XD10 ve XC10 modellerini geliştirdi. Bu yenilenen seri, yüksek güvenlik standartları ve güncellenmiş teknik özellikleriyle elektrik tesisatlarını daha güçlü hale getiriyor. Serinin en dikkat çekici üyesi ise Türkiye'de ilk kez üretilen XD10 modeli. 10kA kısa devre dayanımıyla fark yaratan XD10, elektrik güvenliğinde yeni bir dönemin kapısını aralıyor. Konutlardan büyük ölçekli ticari projelere kadar geniş bir kullanım alanı sunan XD10, dayanıklılığı ve güvenilirliğiyle tesisat profesyonellerinin işini kolaylaştırıyor. Legrand, bu yenilenen serisiyle daha güçlü, daha güvenli, daha verimli bir elektrik altyapısı sunmayı hedefliyor. Elektrik güvenliğinde yeni bir standart belirleyen XD10 ve beraberindeki gelişmiş çözümler, kullanıcılar için maksimum güvenlik sağlarken, kurulum ve kullanım kolaylığıyla da fark yaratıyor.

Legrand'ın modüler ürün hattındaki bu önemli dönüşüm, 24-27 Mart tarihlerinde Legrand'ın Avrupa Ülke Müdürleri toplantısı kapsamında Türkiye'ye gelen Legrand Avrupa Bölgesi Başkanı ve İcra Kurulu Üyesi Frédéric Xerri'nin katılımıyla Gebze fabrikasında gerçekleştirilen açılış töreniyle resmen hayata geçirildi.

“Elektrik Altyapısında Güvenliđi ve Verimliliđi En Üst Seviyeye Tařımak İin Sreklialıřıyoruz”

Legrand Trkiye Grubu lke Mdr ve CEO’su Levent Iğın, “Legrand olarak elektrik altyapısında güvenliđi, dayanıklılıđı ve verimliliđi en st seviyeye tařımak iin sreklialıřıyoruz. XS4, XG6, XD10 ve XC10 modellerimiz, sektrdeki deneyimimizi ve yeniliki yaklařımımızı yansıtan gl zmler sunarken Gebze fabrikamız hem Trkiye hem de Legrand Global iin bir retim merkezi haline geldi. zellikle Trkiye’de ilk kez retilen XD10 modeli, elektrik güvenliđinde yeni bir dnemin kapılarını aralarken, kullanıcılarımıza daha güvenli ve srdrlebilir sistemler sađlama hedefimizi bir kez daha ortaya koyuyor. Yatırımlarımıza aralıksız devam ederken, aynı zamanda inorganik byme iin fırsatları da arařtırıyoruz. 2025 yılı iin 7,5 milyon Euro ilave yatırım daha yapmayı planlıyoruz. nemli yatırımları devreye aldık ve bundan sonraki srete byme hızımız da artarak devam edecek. Yeni yatırımla birlikte 150 kiřilik ek istihdam sađlamayı hedefliyoruz.” dedi.

“Trkiye, Dinamik Pazarı ve Gl retim Kapasitesiyle Bizim İin Stratejik Bir neme Sahip”

Legrand Avrupa Blgesi Bařkanı ve İcra Kurulu yesi Frdric Xerri, “Trkiye, Legrand iin stratejik neme sahip pazarlardan biri olup, Avrupa blgesindeki gl konumumuzun temel tařlarından biri. 2025 yılında Trkiye’deki 35. yılımızı kutlamaya hazırlanırken, bugne kadar gerekleřtirdiđimiz yatırımlarla bu pazara olan bađlılıđımızı pekiřtirdik. Trkiye’deki iki retim tesisimiz, sadece yerel pazarın ihtiyalarını karřılamakla kalmayıp kresel pazarlara da hizmet veriyor. Avrupa Blgesi ynetimi olarak, Avrupa lke Mdrleri Toplantısı iin Trkiye’deyiz ve Gebze tesisimizde, altyapısı tamamen otomatik olan yeni rn hattımızın aılıřını gerekleřtirdik. 2023 yılında bařladıđımız ve Gebze’de altyapı, tamamen otomatik retim hatları ve gneř enerjisi sistemi dahil olmak zere toplam 13 milyon Euro deđerindeki yatırımımızı tamamladık. Bu yeni yatırım, dahaevre dostu devre kesiciler ve kaak akım anahtarlarını ieren yeni nesil modler koruma rnleri iin hayata geirildi. Gebze tesisimiz, yıllardır devre kesici retimi gerekleřtirirken, bu yatırımla birlikte 10kA otomatik sigorta retimini de tam otomasyonla Trkiye’de yapmaya bařladı. Trkiye’ye ve Trk ekibimize olan gvenimizi, yatırımlarımızı srdrerek her geen gn daha da glendiriyoruz. Legrand olarak, uzun vadeli bařarı iin net bir vizyonun gerekliliđine inanıyoruz. Bu dođrultuda, yıllık satıřlarımızı 2030 yılına kadar 8,6 milyar Euro’dan 15 milyar Euro’ya ıkarmayı hedeflediđimiz Hedef 2030 planımızı kararlılıkla uyguluyoruz.” aıklamalarında bulundu.

Yerli retim Gcn Global Standartlarla Buluřturuyor

Legrand’ın yenilenen modler rnleri, dayanıklılık, gvenlik veevreye duyarlılıđı bir araya getirerek uzun mrl ve srdrlebilir zmler sunuyor. Kaliteli malzemeler veevreci tasarım anlayıřıyla retilen bu rnler, kullanıcıların gvenilir ve verimli elektrik altyapılarına sahip olmasını sađlarken, uluslararası standartlara uygun sertifikalara sahip Gebze fabrikasında

yerli üretimin gücünü global standartlarla buluşturuyor. Evlerden endüstriyel tesislere kadar geniş bir kullanım alanı sunan seri, zahmetsiz kurulum, sağlam yapı ve kullanıcı dostu özellikleriyle elektrik tesisatlarında pratik ve güvenli bir kullanım deneyimi sağlıyor. Yüksek kaliteli malzemeleri ve titizlikle test edilmiş tasarımlarıyla en zorlu koşullarda bile maksimum performans sunan Legrand modüler ürünleri, geniş aksesuar seçenekleri ve esnek tasarımıyla farklı ihtiyaçlara tam uyum sağlayarak, geleceğin güvenilir enerji çözümlerine bugün sahip olmanın ayrıcalığını yaşıyor.

Komple çözüm sunma felsefesi ile Legrand'ın ürünleri hakkında ayrıntılı bilgi için www.legrand.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.

Legrand Grup Hakkında:

Merkezi Fransa'da bulunan Legrand, bina, elektrik ve dijital altyapıları için ürün ve sistemler konusunda uzmandır. 180 ülkeyi kapsayan ticari faaliyetleri, 39 binden fazla çalışanı ve yaklaşık 300 bin farklı ürün referansına sahip Legrand Grup' un konutlar, ticari ve endüstriyel yapılar için komple sistem çözümleri bulunmaktadır. Konutlar, ticari ve endüstriyel yapılar için trafo, şalt ürünleri, dağıtım panoları, kesintisiz güç kaynağı, kablo taşıma sistemleri, anahtar priz, ev otomasyon sistemleri, acil durum aydınlatma ürünleri, yapısal kablolama ve aydınlatma kontrol sistemlerine kadar uçtan uca komple sistemler sunmaktadır.

Legrand Grup, 1990 yılında Türkiye'deki faaliyetlerine başlamış olup Legrand Türkiye Grubu olarak halen 1000'in üzerinde çalışanıyla Gebze'de bulunan 2 fabrika ve Ümraniye'deki Genel Müdürlük kampüslerine ek olarak bölge müdürlükleriyle faaliyetini sürdürmektedir. Legrand, İnform, Estap ve Bticino markaları başta olmak üzere Legrand çatısı altındaki farklı markaları Türkiye pazarına sunmaktadır.

Ayrıntılı Bilgi İçin;

omg! iletişim

Mustafa Boran

Operasyondan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı

mustafa@omgiletisim.com

0534 877 43 44

Halime Çekiç

Marka ve Medya İlişkileri Yöneticisi

halime@omgiletisim.com

0543 664 49 64